

Årsredovisning

för

Sågekullens AB

556828-9846

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sågekullens AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2 september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Månsarp den 2 september 2022



Marcus Johansson

Årsredovisning

för

Sågekullens AB

556828-9846

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för Sågekullens AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är bygg- och renoveringsarbeten.

Företaget har sitt säte i Vaggeryd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret sålt fastigheten Vaggeryd Grälebo 1:11 och verksamheten har dragits ner.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	507	1 317	1 571	1 501
Resultat efter finansiella poster	-13	-6	-38	55
Soliditet (%)	86,9	11,5	11,9	15,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	48 608	-6 075	92 533
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-6 075	6 075	0
Årets resultat			-12 956	-12 956
Belopp vid årets utgång	50 000	42 533	-12 956	79 577

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 (100 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	42 526
årets förlust	-12 957
	29 569
disponeras så att	
i ny räkning överföres	29 569
	29 569

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

507 416

1 316 545

Övriga rörelseintäkter

110 522

394 991

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

617 938

1 711 536

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-127 875

-299 791

Övriga externa kostnader

-97 607

-380 143

Personalkostnader

2

-392 962

-987 719

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-3 967

-27 867

Summa rörelsekostnader

-622 411

-1 695 520

Rörelseresultat

-4 473

16 016

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-8 483

-22 091

Summa finansiella poster

-8 483

-22 091

Resultat efter finansiella poster

-12 956

-6 075

Resultat före skatt

-12 956

-6 075

Årets resultat

-12 956

-6 075

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	408 901
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	11 236	15 171
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	32
Summa materiella anläggningstillgångar		11 236	424 104
Summa anläggningstillgångar		11 236	424 104
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		38 847	45 649
Summa varulager		38 847	45 649
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 395	146 176
Övriga fordringar		15 248	52 909
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 648
Summa kortfristiga fordringar		20 643	201 733
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 843	130 601
Summa kassa och bank		20 843	130 601
Summa omsättningstillgångar		80 333	377 983
SUMMA TILLGÅNGAR		91 569	802 087

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

42 526

48 601

Årets resultat

-12 957

-6 075

Summa fritt eget kapital

29 569

42 525

Summa eget kapital

79 569

92 525

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

7 213

Leverantörsskulder

0

27 468

Övriga skulder

0

662 881

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

12 000

709 562

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

91 569

802 087

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	559 157	559 157
Försäljningar/utrangeringar	-559 157	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	559 157
Ingående avskrivningar	-150 256	-127 889
Försäljningar/utrangeringar	150 256	
Årets avskrivningar	0	-22 367
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-150 256
Utgående redovisat värde	0	408 901

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	39 676	39 676
Försäljningar/utrangeringar	-20 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 676	39 676
Ingående avskrivningar	-24 505	-20 570
Försäljningar/utrangeringar	20 000	
Årets avskrivningar	-3 935	-3 935
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 440	-24 505
Utgående redovisat värde	11 236	15 171

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	85 674	192 878
Försäljningar/utrangeringar		-107 204
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 674	85 674
Ingående avskrivningar	-85 642	-138 848
Försäljningar/utrangeringar		54 771
Årets avskrivningar	-32	-1 565
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 674	-85 642
Utgående redovisat värde	0	32

2022102105057

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Månsarp den 2 september 2022



Marcus Johansson